
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/647/

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:05:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 15.921,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE DESENHO ARQUITETÔNICO PARA A DIVISÃO DE
ENGENHARIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE DESENHO ARQUITETÔNICO PARA A DIVISÃO DE
ENGENHARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Software de desenho arquitet... Baixar

11/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Software de desen... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/647/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-strongistrongsoftwarestrongistrong-de-desenho-arquitetonico-para-a-divisao-de-engenhariastrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf11c8e916db6150e046d0f301e662cc.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec103f589e95ffb3ebf0a0ff3046fd7.pdf

